
Łęczna, dnia 02.11.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.51.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego i 

RTV do bursy szkolnej w Łęcznej”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605) informuje, 

że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 02.11.2023 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

Cena 
(PLN) 

Okres 
gwarancji  

Czas 
dostawy  

Cena 
(PLN) 

Okres 
gwaranc

ji 

Czas 
dostaw

y 

Cena 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 

Czas 
dostawy 

1 Biuro Inżynieryjne 
Martex  
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19  
58-405 Krzeszów  
NIP 6211772122 

- - - - - - 34 267,80 
48 

miesięcy 
7 dni 

2 New Life Property 
Sp. z o. o.  
ul. Nowogrodzka 
64/43  
02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

- - - - - - 29 850,00 
48 

miesięcy 
7 dni 

3 AV Multimedia 
Małysz i Spółka 
Sp. j.  
ul. Głowackiego 
7/7  
25-368 Kielce  
NIP 6572506821 

61 296,34 
48 

miesięcy 
7 dni - - - 37 480,02 

48 
miesięcy 

7 dni 

4 CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o. o. 
ul. Wolności 8/4 
26-600 Radom 
NIP 9482528507 

78 105,00 
48 

miesięcy 
7 dni 58 425,00 

48 
miesięcy 

7 dni 46 186,50 
48 

miesięcy 
7 dni 



5 Man Complex 
Grzywna Marek, 
Łapacz Norbert  
ul. 
Przyborowskiego 
4/1  
25-417 Kielce  
NIP 6572161552 

73 652,40 
48 

miesięcy 
7 dni - - - - - - 

6 Sharp Electronics 
(Europe) GmbH 
Sp. z o. o.  
Oddział w Polsce  
ul. Poleczki 33  
02-822 Warszawa  
NIP 1080000846 

90 137,39 
36 

miesięcy 
7 dni - - - - - - 

7 PRO-PC 
Przemysław Cabaj 
ul. Leśna 38  
05-074 Halinów 
NIP 8222225525 

87 883,50 
48 

miesięcy 
7 dni 76 391,61 

48 
miesięcy 

7 dni 37 502,70 
24 

miesięcy 
7 dni 

8 Zoneo 
Oleksiewicz Sp. 
komandytowo-
akcyjna  
ul. Noskowskiego 
1  
99-300 Kutno  
NIP 7752667756 

83 614,17 
48 

miesięcy 
7 dni - - - 40 030,35 

48 
miesięcy 

7 dni 

9 Wirtualne 
Powiaty 3  
Sp. z o. o.  
Al. Jana Pawła II 
95B  
21-010 Łęczna  
NIP 5050125574 

88 338,60 
24 

miesięcy 
14 dni 74 845,50 

24 
miesięcy 

14 dni  - - - 

10 Web-Profit Maciej 
Kuźlik  
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary 
Śląskie  
NIP 4980138493 

72 668,40 
48 

miesięcy 
7 dni - - -    

 
  Wicestarosta                                                                                               Przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-Michał Pelczarski-/                                                                                      /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 


